
ELEKTRONIČKA ISPRAVA

 

 
Na temelju članka 23. Odluke o izvršavanju proračuna Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije 27/2019) i članka 65. i 85. Statuta Istarske županije (Službene novine 
Istarske županije 10/09, 4/13, 16/16, 1/17, 2/18 i 30/18), Zamjenik župana koji obnaša dužnost 
Župana Istarske županije dana 01. travnja 2020. godine donosi 
 
 

O D L U K U 
o davanju kratkoročne pozajmice trgovačkom društvu Kaštijun d.o.o. Pula 

 
 

Članak 1. 
Davatelj pozajmice stavlja korisniku na raspolaganje iznos od 1.700.000,00 kn 

(slovima: milijunisedamstotisućakuna) s rokom povrata o 60 dana od isplate pozajmice.   
 

Članak 2. 
Davatelj pozajmice se obvezuje uplatiti sredstva korisniku pozajmice na transakcijski 

račun otvoren kod Zagrebačke banke d.d. na IBAN HR1123600001101950436, poziv na broj 
72690321172, po obostranom potpisivanju ugovora. 
 

Članak 3. 
Na pozajmicu se obračunava kamata od 3,42 % iz Odluke o objavi kamatne stope na 

zajmove između povezanih osoba (NN 125/19).  
 Kamata se obračunava u roku od 3 (tri) dana od isteka pozajmice i naplaćuje se u roku 
od 8 (osam) dana. 
 Za nepravovremenu uplatu kamata, davatelj pozajmice obračunat će zakonsku 
zateznu kamatu. 
 

Članak 4. 
Korisnik pozajmice obvezuje se vratiti pozajmicu na transakcijski račun Istarske 

županije IBAN HR7423400091800018003 otvoren kod Privredne banke Zagreb, najkasnije 
do 60 dana od dana isplate pozajmice. 

Kao instrument osiguranja povrata pozajmice korisnik pozajmice daje zadužnicu 
ovjerenu od javnog bilježnika u visini odobrene pozajmice uvećane za ugovorenu kamatnu 
stopu. 

 
Članak 5. 

 Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 
 
 
KLASA: 403-03/20-01/01 
URBROJ: 2163/1-01/8-20-02 
Pula, 01. travnja 2020. 

REPUBLIKA HRVATSKA 
ISTARSKA ŽUPANIJA 

 
Zamjenik župana koji  

obnaša dužnost Župana  
Fabrizio Radin  

 
Dostaviti: 
1. Kaštijun d.o.o. Pula  
2. Upravni odjel za proračun i financije IŽ, 
3. Pismohrana, ovdje 


		2020-04-02T11:02:01+0200
	Istarska županija
	eUprava




